
2021年 7月 

お客様 各位 

ドギーマンハヤシ株式会社 

販売休止のお知らせ 

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

多くのお客様にご好評を頂いております「無添加良品アキレススティック」シリーズの製

品に関しまして、世界的な新型コロナウイルスによる影響の長期化により、原材料の調達

に影響が出ており、製品の安定供給が難しい状況となりました。 

つきましては、誠に勝手ながら、下記商品の販売を一時休止させて頂きます。 

これまでご愛顧いただいておりましたお客様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますこと

深くお詫び申し上げます。 

販売再開の日程につきましては見込みが立ち次第、改めてご案内申し上げます。 

今後共、弊社製品の変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象商品】 

  JAN コード   品名 

・4976555808872  無添加良品 アキレススティック ５０ｇ 

・4976555808889  無添加良品 アキレススティック １００ｇ 

・4976555821376  無添加良品 アキレススティック ハード＆ロング ８０ｇ 

【時期】 

2021年 7月より休止させて頂きます。 

以上 


